
加 盟国体殿

日薬連発第 665号

2019年 8月初日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

「薬と健康の週間」における独立行政法人医薬品医療機器総合機構

広報資料配布への協力依頼について

標記について、独立行政法人医薬品医療機器総合機構より、別添のとおり依

頼がありましたので、貴団体が開催するイベントにおいて、配布いただける広

報資料がありましたら、別紙の申込書に必要事項を記載し、 9月6日(金)ま

でに日薬連事務局(増田:masuda@fpmaj. gr. j p)宛に連絡願います。



じ雪
薬機発第 0820020号

令和元年 8月 20 日

日本製薬団体連合会会長殿

「薬と健康の週間」における独立行政法人医薬品医療機器総合機構

広報資料配布への協力依頼について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記について、一般国民に独立行政法人医薬品医療機器総合機構(以下 ip

MDAJ という。)が行う業務を紹介し、薬に関する知識やPMDAの相談

業務、救済制度等を知っていただくため、別添のとおり「薬と健康の週間」

における貴会主催のイベントにおいて、 PMDA作成の広報資料の配布に対

するご協力をお願いするものです。

つきましては、貴会会員へ協力依頼をしていただきたく、よろしくお取り

計らい下さいますようお願い申し上げます。

l
t

づ
/

一心一連九
J

L
4楽十

軒
一
回
一
¥






